

Leif Åhl Petersen Holding ApS

Majsmarken 22, 5260 Odense S

CVR-nr. 37 29 86 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2024.

Leif Åhl Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Åhl Petersen Holding ApS Majsmarken 22 5260 Odense S
	CVR-nr.: 37 29 86 97
	Stiftet: 24. september 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Leif Åhl Petersen
Revision	A Revision v/ Steen Aagaard Statsautoriseret Revisor
Kapitalinteresse	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i Revision og Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab CVR-nr. 36923318 samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.445 kr. mod 29.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 757.189 kr. mod 204.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	40.445	29.231
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.107	-13.107
Driftsresultat	27.338	16.124
Indtægt af kapitalinteresse	747.318	222.668
Andre finansielle indtægter	10.195	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.522	-33.924
Resultat før skat	762.329	204.868
2 Skat af årets resultat	-5.140	-2
Årets resultat	757.189	204.866
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	457.189	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.134
Disponeret i alt	757.189	204.866

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.268.202	1.281.309
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.268.202</u>	<u>1.281.309</u>
4 Kapitalinteresse	1.426.812	1.479.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.426.812</u>	<u>1.479.494</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.695.014</u>	<u>2.760.803</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	852	3.000
Andre tilgodehavender	500	500
Tilgodehavender i alt	<u>1.352</u>	<u>3.500</u>
Likvide beholdninger	1.944.150	873.907
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.945.502</u>	<u>877.407</u>
Aktiver i alt	<u>4.640.516</u>	<u>3.638.210</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.803.224	2.346.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	3.153.224	2.696.035
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	411.070	443.541
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	411.070	443.541
5 Kortfristet del af langfristet gæld	32.471	33.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.025.219	446.857
Anden gæld	18.532	18.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.076.222	498.634
Gældsforpligtelser i alt	1.487.292	942.175
Passiver i alt	4.640.516	3.638.210

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.346.035	300.000	2.696.035
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	457.189	300.000	757.189
	50.000	2.803.224	300.000	3.153.224

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.522	33.924
	<u>22.522</u>	<u>33.924</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.148	0
Regulering af tidligere års skat	-8	0
Regulering af selskabsskat tidligere år	0	2
	<u>5.140</u>	<u>2</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>1.310.800</u>
Kostpris 1. januar 2023		1.310.800
Kostpris 31. december 2023		<u>1.310.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		29.491
Årets afskrivninger		13.107
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>42.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.268.202</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	2.483.998	1.699.610
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>784.388</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.483.998</u>	<u>2.483.998</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-1.004.504	-687.172
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	747.318	849.576
Udbytte	-800.000	-540.000
Nedskrivning	<u>0</u>	<u>-626.908</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-1.057.186</u>	<u>-1.004.504</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.426.812</u>	<u>1.479.494</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Odense	40 %	<u>3.567.033</u>	<u>1.868.296</u>
		<u>3.567.033</u>	<u>1.868.296</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>443.541</u>	<u>32.471</u>	<u>411.070</u>	<u>268.801</u>
	<u>443.541</u>	<u>32.471</u>	<u>411.070</u>	<u>268.801</u>